
Formation pratique permis côtier:  départ à Schwebsange

Monday, April 15, 2024 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

Jessica Perri 00352661880811 jessica_perri@yahoo.com

Paulo Santos 691574542 videiradosul@gmail.com

libre

ALAIN

JJ

Monday, April 15, 2024 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

Alexandre Capart 0032473916570 a.capart@hotmail.fr

Fabien Chiappero +33637844926 fabien.chiappero@gmail.com

Yannick Leyder 621411755 yannickleyder@gmail.com

JEAN F.

JPK

Monday, April 15, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

annulé cause tempête

annulé cause tempête

annulé cause tempête

ALAIN

JJ

Monday, April 15, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

annulé cause tempête

annulé cause tempête

annulé cause tempête

JEAN F.

JPK

Tuesday, April 16 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

annulé par manque d'inscriptions

annulé par manque d'inscriptions

annulé par manque d'inscriptions

RJ

Tuesday, April 16, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

annulé cause tempête

annulé cause tempête

annulé cause tempête

GINO

RJ

Wednesday, April 17 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

Thierry Marques Figueiredo 621236555 marquesthierry@hotmail.com

Nuno Mendes 691107368 n.mendes@me.com

Susana isis Castellon gomez 00352 621 455 103 isiscastellon@hotmail.com

GINO

JPK



Wednesday, April 17, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

Marylou Alaerts 0032471139462 loupmary@me.com

Léa Milbert 691959234 lea.milbert@education.lu

Paul Roukoz 691817815 paul_roukoz@hotmail.com

GINO

JPK

Wednesday, April 17, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

JORGE FERREIRA 621352337 jorfer@pt.lu

christophe meys 691134044 chrisbmw@hotmail.com

João Pereira 00352621655494 jpvjmp@gmail.com

libre

JJ

Thursday, April 18, 2024 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

annulé par manque d'inscriptions

annulé par manque d'inscriptions

annulé par manque d'inscriptions

ALAIN

RJ

Thursday, April 18, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

Serge Schirtz 621832830 schirtz.serge@gmail.com

Jean Marie Thoss 00352621250028 thossjeanmarie@hotmail.com

Baldinelli Guido 691666599 Enii.sarl@gmail.com

ALAIN

RJ

Friday, April 19, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

Maelan Andrade 621650017 Maelanandrade@gmail.com

Loïc Leysen 0032497613785 leysenloic@gmail.com

Pierre Mahowald +352621152365 pierre.mahowald@gmail.com

libre

JJ

Saturday, April 20, 2024 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

Joao luis Borges ribeiro +352691819243 Jr@jertec.lu

Othmane Taoudi Benkirane 661139527 othmane.tbenkirane@gmail.com

Jorge filipe Trigo melo 00352691819243 jorgetrigomelo@gmail.com

GABRIEL

CH

Saturday, April 20, 2024 (10:00 - 13:00)

Name Phone Email

Bruno Atzori +352691312672 bruatz86@gmail.com

Strahinja Pržić 691736082 strahinja3@icloud.com

Arnaud Sutra +352661468395 arnaud@crosscomm.lu

libre

RJ

Saturday, April 20, 2024 (14:30 - 17:30)

Name Phone Email

Dilia Coimbra 691876640 Coimbra_dilia@hotmail.com

Tom SCHONS 621249089 trschons@pt.lu

Diane Schoumacher 691108870 schoumacherdiane@gmail.com

GABRIEL

JJ

mailto:Enii.sarl@gmail.com

